



INDIA NIPPON ELECTRICALS LIMITED

(All Correspondence to be addressed to Registered Office)

Regd. Office : 11 & 13, Patullos Road,
Chennai - 600 002.
CIN L31901TN1984PLC011021

Tel : +91-44-2846 0073
Fax : +91-44-2846 0631
e-mail : inelcorp@inel.co.in
Web : www.indianippon.com

November 8, 2018

The Manager-Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no C 1,
G Block, IFB Centre,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051
Fax: (22) 26598237/26598238
Scrip: **INDNIPPON**

BSE Ltd
Phiroze Jee Jee Towers
Dalal Street,
Mumbai 400001
Fax: (22) 22721072/22722061
Scrip: **532240**

Through: On-line NEAPS

Through: On-line Listing Centre

Dear Sirs/ Madam,

Sub.: Newspaper cutting of the Unaudited Financial Results published in newspapers-following the Board Meeting on 3rd Nov 18-reg.

Please find attached a copy of the UFR for the quarter ended 30th Sep 18 published on all editions of Business Line on 5th Nov'18 and in Dinamani on 4th Nov'18. This is for your information and record.

Thanking you
Yours sincerely
For India Nippon Electricals Ltd

G VENKATRAM
Company Secretary



Factory : Hosur - Thali Road, Uliveeranapalli, Hosur - 635 114. Tamil Nadu.
Tel : +91 - 4347 - 233432 to 438 Fax : +91 - 4347 - 233431



INDIA NIPPON ELECTRICALS LTD.

Regd. Office: No.118/3, Paulis Road, Chennai - 600 002.
Tel: 044-28460073; Fax: 044-28460631; Website: www.indianippon.com; Email: investorcomplaints@inel.co.in
CIN : L31901TN1984PLC011021

EXTRACT OF STANDARD ONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED 30-SEPTEMBER-2018

(Rs In Lakhs- Except Earnings per Share)

S. No.	Particulars	Quarter ended 30 th September 2018	Quarter ended 30 th September 2017	Half Year ended 30 th September 2018	Half Year ended 30 th September 2017	Year ended 31 st March 2018
		UNAUDITED		AUDITED		
1	Total Income from Operations (Net)	14,119	11,764	25,507	23,590	46,640
2	Net Profit from Ordinary activities (before Tax, exceptional and/or extraordinary items)	2,169	1,871	3,987	3,470	7,084
3	Net Profit from Ordinary activities before Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	2,169	1,871	3,987	3,470	7,084
4	Net Profit from Ordinary activities after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,494	1,117	2,729	2,446	5,010
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	1,511	1,115	2,757	2,488	6,521
6	Equity Share Capital (Paid up Capital of ₹ 5 each)	1,131	1,131	1,131	1,131	1,131
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous Year ended 31.03.2018)	-	-	-	-	33,371
8	Earnings Per Share (Before Extraordinary items) (of ₹ 5/- each)	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15
	Diluted:	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15
9	Earnings Per Share (After Extraordinary items) (of ₹ 5/- each)	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15
	Diluted:	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15

Notes:

- (1) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website: www.indianippon.com
- (2) The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit & Risk Management Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on November 03, 2018. The results have been subjected to limited review by the Statutory Auditors.
- (3) The shareholders had approved sub-division of the company's equity shares of face value of Rs. 10 each into 2 equity shares of face value of Rs. 5 each through postal ballot on March 08, 2018. Accordingly, as per requirements of Ind AS 33, earnings per share has been computed by taking the increased number of shares for the all the periods reported.
- (4) The Government of India introduced the Goods and Services Tax (GST) with effect from July 01, 2017. Accordingly, Revenue from operations from April 2018 to September 2018 is presented net of GST of Rs. 7,005 Lakhs. Revenue from operations of earlier periods included Excise duty which now is subsumed in GST. Revenue from operations for the year ended March 31, 2018 includes Excise duty up to June 30, 2017.
- (5) Previous year figures have been regrouped/ reclassified wherever necessary, to conform to the current year presentation.

For and on behalf of Board of Directors
ARVIND BALAJI
MANAGING DIRECTOR
Place : Chennai
Date : 3rd November 2018



இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்

பதில அலுவலகம் : எண்.11 & 13, பட்டுக்கோல் சாலை, சென்னை - 600 002.
போக் : 044-28460073, ஃபாக்ஸ் : 044-28460631, இலையுதல் : www.indianippon.com, இமேயில் : investorcomplaints@inel.co.in
CIN : L31901TN1984PLC011021

30 செப்டம்பர் 2018ல் திறைவுற்ற காலாண்டு மற்றும் அரைப்பாண்டுகளை தனித்தனிக் செய்ப்பாடாக நிதி நிலை முடிவுகளின் சாரம்

(ரூ. டீசைக் பில்லியனில் ரூ. டீசைக் பில்லியனில்)

S. No.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய 30 செப்டம்பர் 2018	காலாண்டு முடிய 30 செப்டம்பர் 2017	அரைப்பாண்டு முடிய 30 செப்டம்பர் 2018	அரைப்பாண்டு முடிய 30 செப்டம்பர் 2017	ஆண்டு முடிய 31 மார்ச் 2018
		UNAUDITED		AUDITED		
1	மொத்த வருமானம் (நிகழ்வு)	14,119	11,764	25,507	23,590	46,640
2	நிகர் ஊம் எதுமான நுகர்வோர்களின் நிகழ்வு (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன்	2,169	1,871	3,987	3,470	7,084
3	நிகர் ஊம் எதுமான நுகர்வோர்களின் நிகழ்வு (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன் (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன்	2,169	1,871	3,987	3,470	7,084
4	நிகர் ஊம் எதுமான நுகர்வோர்களின் நிகழ்வு (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன்	1,494	1,117	2,729	2,446	5,010
5	இலாபக்கூறு (பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன் (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன்	1,511	1,115	2,757	2,488	6,521
6	சமீபக் குடிசை	1,131	1,131	1,131	1,131	1,131
7	நிகர் ஊம் எதுமான நுகர்வோர்களின் நிகழ்வு (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன்	-	-	-	-	33,371
8	நிகர் ஊம் எதுமான நுகர்வோர்களின் நிகழ்வு (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன்	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15
	அடிப்படை :	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15
	குறைந்த :	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15
9	நிகர் ஊம் எதுமான நுகர்வோர்களின் நிகழ்வு (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன்	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15
	அடிப்படை :	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15
	குறைந்த :	6.60	4.94	12.06	10.81	22.15

- குறிப்பு: 1. SEBI-ன் (பட்டியலில்) மற்றும் பிற மொக்ட்டுத்தல் சேவைகள்) விதிக்க 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குதாரர்களின் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுகளை நிதி அறிக்கை விவரங்களின் சாரம் போக குறிப்பிட்டுள்ளது. காலாண்டு நிதி அறிக்கையின் முடிவு வரையில் பங்குதாரர்கள் இணையதளமான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிதியுதவி இணையதளமான www.indianippon.com-ல் கிடைக்கப்பெறும்.
2. போர்டின் நிதிநிலை முடிவுகள் தனித்தனிக் மற்றும் இ. பி. சேவைகள் குழுவின் பரிசீலனை செய்து மற்றும் பரிந்துரைக்கப்பட்டு, 3 நவம்பர், 2018 அன்று தல.பெற்ற இலாபக்கூறு குறுக்கிட்ட த்தில் ஒப்புமையிக்கப்பட்டது. போர்டின் நிதிநிலை முடிவுகள், நிதியுதவி எட்டப்படுவ தனித்தனிக் காலாண்டுகள் ஆகிய செய்ப்பாட்டில்.
3. ரூ. 10 முடிவியு கோண்ட நிதியுதவிச் செய்ப்பாட்டை ரூ. 5 முடிவியு கோண்ட இரண்டு செய்ப்பாட்டாக மாற்றிக் மார்ச் 08, 2018 அன்று தல.பெற்ற ஒப்புமையிக்கப்பட்டது. அதன்படி Ind AS 33-ன் சேவைகளுக்கு ஏற்ப, அறிவிக்கப்பட்ட அனைத்து காலாண்டுகளும் அதிகரித்த பங்குதாரர்கள் எண்ணிக்கையை கணக்கிற் போண்டு பங்குதாரர்க்கு ரூ. 5 வரையிலம் கணக்கிற் பட்டிருக்கிறது.
4. 1, ஆகஸ்ட் 2017 முதல் இரட்டிப்பு அரளங்கத்தால் போர்டு-ன் மற்றும் சேவை வரி (GST) அறிமுகப்படுத்தப்பட்டது. அதன்படி, ஏப்ரல் 2018 முதல் செப்டம்பர் 2018 வரையிலம் GST-யை ரூ. 7,005 லக்ஷ் நிதிநிலை முடிவுகள் சாரம் நிகர் ஊம் எதுமான நுகர்வோர்களின் நிகழ்வு (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன் (பரிசீலிக்கப்பட்ட பின்னர்) மற்றும் (அல்லது) அரைப்பாண்டு இளம்பருவிக் முன் உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது. 31 மார்ச் 2018ல் முடிவடைந்த ஆண்டுகளை போலப்படுத்தும் முடிவான வரையம் 30 ஜூன் 2017 வரையிலம் காலாண்டுகள் கிடைக்கப்பட்டுள்ளது.
5. முந்தைய காலாண்டுகள் இலாபக்கூறு சேவைப்பட்டு இ. பி. சேவைகள் குழுவின் பரிசீலனைக்கப்பட்டுள்ளது.

இ. பி. : சென்னை
தேதி : 03.11.2018
அறிவித்த பாலாஜி
நிர்வாக இயக்குனர்

BUSINESS LINE PUBLISHED ON 05-11-2018

DINAMANI (TAMIL) - Published on 04-11-18